
 
О внесении изменений в  
решение Думы города Когалыма  
от 23.04.2015 №537-ГД 

 
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА: 
 
1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 23.04.2015 

№537-ГД «О порядке рассмотрения Думой города Когалыма проектов 
муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные 
программы» (далее – решение) следующие изменения: 

1.1. в пункте 2.2 раздела 2:  
1.1.1. дополнить подпунктом 2.2.2 следующего содержания: 
«2.2.2. заключения управления инвестиционной деятельности и развития 

предпринимательства Администрации города Когалыма;»; 
1.1.2. подпункты 2.2.2, 2.2.3, 2.2.4, 2.2.5 считать подпунктами 2.2.3, 2.2.4, 

2.2.5, 2.2.6 соответственно; 
1.2. пункт 2.3 признать утратившим силу; 
1.3. пункт 2.4 изложить в следующей редакции: 
«2.3. Проекты муниципальных программ, предлагаемые к финансированию 

начиная с очередного финансового года, проекты предложений о внесении 
изменений в муниципальные программы при формировании проекта бюджета 
города Когалыма на очередной финансовый год и плановый период 
предоставляются в Думу города Когалыма не позднее 15 ноября текущего года. При 
этом одновременно с внесением проекта решения Думы города Когалыма о 
бюджете города Когалыма на очередной финансовый год и плановый период 
предоставляются проекты паспортов муниципальных программ, а также проекты 
изменений в паспорта муниципальных программ.». 

 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 
 

Председатель Думы 
города Когалыма 
 
 

  Исполняющий обязанности главы 
города Когалыма 

[SIGNERSTAMP1]   [SIGNERSTAMP2] 

А.Ю. Говорищева   Р.Я.Ярема 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 


